Top-Laser SMARTY
Cвойства и преимущества  основное применение  определяемые ошибки
Top-Laser SMARTY - недорогой
прибор для выставления
ременных и цепных передач.
SMARTY может внести
значительный вклад в
предупредительное обслуживание

6
Запасные части
Top-Laser SHIMS
Запасные части   принадлежности
11
Пример обозначения
заказа запасных частей
10 пластин размером C = 15 мм
и толщиной 0,20 мм:
LASER.SHIMS15.0,20
Пример обозначения
заказа принадлежностей
10 пластин размером C = 44 мм
и толщиной 0,10 мм:
LASER.SHIMS44.0,10
LASER.SHIMS15.0,05 55 50 15 10 11
LASER.SHIMS15.0,10 55 50 15 10 22
LASER.SHIMS15.0,20 55 50 15 10 44
LASER.SHIMS15.0,50 55 50 15 10 110
LASER.SHIMS15.0,70 55 50 15 10 155
LASER.SHIMS15.1,00 55 50 15 10 220
(LASER.SHIMS15.2,00 по запросу)
LASER.SHIMS23.0,05 75 70 23 10 21
LASER.SHIMS23.0,10 75 70 23 10 42
LASER.SHIMS23.0,20 75 70 23 10 84
LASER.SHIMS23.0,50 75 70 23 10 210
LASER.SHIMS23.0,70 75 70 23 10 295
LASER.SHIMS23.1,00 75 70 23 10 420
(LASER.SHIMS23.2,00 по запросу)
LASER.SHIMS32.0,05 90 80 32 10 29
LASER.SHIMS32.0,10 90 80 32 10 58
LASER.SHIMS32.0,20 90 80 32 10 115
LASER.SHIMS32.0,50 90 80 32 10 290
LASER.SHIMS32.0,70 90 80 32 10 410
LASER.SHIMS32.1,00 90 80 32 10 580
(LASER.SHIMS32.2,00 по запросу)
Top-Laser SHIMS запасные части
C
B
A
LASER.SHIMS44.0,05 125 105 44 10 53
LASER.SHIMS44.0,10 125 105 44 10 105
LASER.SHIMS44.0,20 125 105 44 10 210
LASER.SHIMS44.0,50 125 105 44 10 530
LASER.SHIMS44.0,70 125 105 44 10 740
LASER.SHIMS44.1,00 125 105 44 10 1050
(LASER.SHIMS44.2,00
Обозначение заказа
A B C
FAG Гмм
Top-Laser SHIMS принадлежностиПринадлежности